お客様 各位

タカラトミーアーツ商品　『メーカー希望小売価格一部改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2025年3月3日（月）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

東京都葛飾区青戸4-19-16

株式会社　タカラトミーアーツ

■改定日■

2025年3月3日（月）　弊社出荷分より

■改定内容■

メーカー希望小売価格の変更

＊商品内容、パッケージ、ＪＡＮコードの変更はございません

■対象商品■

改定前 改定後

カテゴリー シリーズ 商品名 JANコード 入数 発売日 税込価格 税込価格

1 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＬ／ピカチュウ 4904790217951 6 発売中 ¥4,389 ¥4,620

2 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみM／ピカチュウ 4904790217968 12 発売中 ¥3,289 ¥3,520

3 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／ピカチュウ 4904790217975 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

4 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみM／イーブイ 4904790217982 12 発売中 ¥3,289 ¥3,520

5 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／イーブイ 4904790217999 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

6 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみM／カビゴン 4904790219016 12 発売中 ¥3,289 ¥3,520

7 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／カビゴン 4904790219023 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

8 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＭ／ミュウ 4904790226359 12 発売中 ¥3,289 ¥3,520

9 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＳ／ミュウ 4904790226366 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

10 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／モルペコ（まんぷくもよう） 4904790534942 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

11 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／ワンパチ 4904790534966 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

12 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／リオル 4904790534980 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

13 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／ポニータ（ガラルのすがた） 4904790535000 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

14 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／エーフィ 4904790706554 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

15 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／ブラッキー 4904790706561 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

16 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみS／コリンク 4904790706578 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

17 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＳ／リーフィア 4904790737022 24 発売中 ¥3,080 ¥3,300

18 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＳ／リーフィア 4904790737022 24 発売中 ¥3,080 ¥3,300

19 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみM／ワンパチ 4904790534959 12 発売中 ¥3,520 ¥3,740

20 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみM／リオル 4904790534973 12 発売中 ¥3,520 ¥3,740

21 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみM／ブラッキー 4904790706592 12 発売中 ¥3,520 ¥3,740

22 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＭ／グレイシア 4904790737053 12 発売中 ¥3,960 ¥4,180

23 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＳ／ニャオハ 4904790755880 24 発売中 ¥3,080 ¥3,300

24 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＳ／ニンフィア 4904790784033 24 発売中 ¥3,850 ¥4,070

25 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＳ／ブースター 4904790784057 24 発売中 ¥3,850 ¥4,070

26 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＭ／ニンフィア 4904790784064 12 発売中 ¥4,939 ¥5,170

27 ポケモン くたくたたった! ポケモン／くたくたたった!／ぬいぐるみＭ／ブースター 4904790784088 12 発売中 ¥4,939 ¥5,170

28 ポケモン Mocchi-Mocchi- ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ-Ｍｏｃｃｈｉ-／ぬいぐるみS／カビゴン 4904790217937 24 発売中 ¥2,189 ¥2,420

29 ポケモン Mocchi-Mocchi- ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ-Ｍｏｃｃｈｉ-／ぬいぐるみS／コダック 4904790217944 24 発売中 ¥2,189 ¥2,420

30 ポケモン Mocchi-Mocchi- ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ-Ｍｏｃｃｈｉ-／ぬいぐるみＳ／ゴンべ 4904790720710 24 発売中 ¥2,189 ¥2,420

31 ポケモン Mocchi-Mocchi- ポケモン／Ｍｏｃｃｈｉ-Ｍｏｃｃｈｉ-／ぬいぐるみS／ピカチュウ 4904790217920 24 発売中 ¥2,189 ¥2,420

32 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ミュウ 4904790204333 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

33 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ヒトカゲ 4904790204340 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

34 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ゼニガメ 4904790204357 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

35 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／フシギダネ 4904790204364 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

36 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／サルノリ 4904790239854 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

37 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／メッソン 4904790239861 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

38 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ヒバニー 4904790239878 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

39 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ピカチュウ 4904790287411 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

40 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／カビゴン 4904790287435 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

41 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／イーブイ 4904790289828 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

42 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／モクロー 4904790289859 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

43 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ゲンガー 4904790533051 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

44 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ワンパチ 4904790533068 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

45 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／モルペコ（まんぷくもよう） 4904790533204 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

46 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／カイリュー 4904790533228 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

47 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／リオル 4904790533280 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

48 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみS／ポッチャマ 4904790706615 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

49 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみS／ピチュー 4904790706622 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

50 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみS／リーフィア 4904790721939 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

51 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみS／グレイシア 4904790721946 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

52 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみS／コダック 4904790721953 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

53 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／ニャオハ 4904790749612 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

54 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／リザードン 4904790749629 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

55 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＳ／パチリス 4904790749636 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

56 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみS／ポニータ（ガラルのすがた） 4904790706639 24 発売中 ¥3,289 ¥3,520

57 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＭ／ピカチュウ 4904790287404 12 発売中 ¥3,520 ¥3,740

58 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／ぬいぐるみＬ／ピカチュウ 4904790287725 6 発売中 ¥4,620 ¥4,840

59 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／おうちでリラックス／ピカチュウ 4904790701467 1 発売中 ¥11,000 ¥11,550

60 ポケモン すやすやフレンド ポケモン／すやすやフレンド／おうちでリラックス／ゲンガー 4904790701474 1 発売中 ¥11,000 ¥11,550

61 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ピカチュウ 4904790727603 12 発売中 ¥2,750 ¥2,970

62 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ポッチャマ 4904790727610 12 発売中 ¥2,750 ¥2,970

63 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ヒバニー 4904790727627 12 発売中 ¥2,750 ¥2,970

64 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ニャスパー 4904790727634 12 発売中 ¥2,750 ¥2,970

65 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ピチュー 4904790727641 12 発売中 ¥1,980 ¥2,200

66 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／モクロー 4904790727658 12 発売中 ¥1,980 ¥2,200

67 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／マホミル 4904790727665 12 発売中 ¥1,430 ¥1,650

68 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ボールチェーンマスコット／ピカチュウ 4904790727672 24 発売中 ¥1,650 ¥1,870

69 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ボールチェーンマスコット／ポッチャマ 4904790727689 24 発売中 ¥1,650 ¥1,870

70 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ボールチェーンマスコット／ヒバニー 4904790727696 24 発売中 ¥1,650 ¥1,870

71 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ボールチェーンマスコット／ニャスパー 4904790727702 24 発売中 ¥1,650 ¥1,870

72 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ボールチェーンマスコット／ピチュー 4904790727719 24 発売中 ¥1,650 ¥1,870

73 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ボールチェーンマスコット／モクロー 4904790727726 24 発売中 ¥1,650 ¥1,870

74 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみ／ボールチェーンマスコット／マホミル 4904790727733 24 発売中 ¥1,100 ¥1,320

75 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみポーチ／ピカチュウ 4904790750427 36 発売中 ¥1,496 ¥1,650

76 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみポーチ／ポッチャマ 4904790750434 36 発売中 ¥1,496 ¥1,650

77 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみポーチ／ヒバニー 4904790750441 36 発売中 ¥1,496 ¥1,650

78 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみポーチ／ニャスパー 4904790750458 36 発売中 ¥1,496 ¥1,650

79 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみポーチ／モクロー 4904790750465 36 発売中 ¥1,496 ¥1,650

80 ポケモン ポケピース ポケピース／ぬいぐるみポーチ／ピチュー 4904790750472 36 発売中 ¥1,496 ¥1,650

81 星のカービィ Mocchi-Mocchi-GameStyle 星のカービィ／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－ＧａｍｅＳｔｙｌｅ／ぬいぐるみＳ／カービィ 4904790248733 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

82 星のカービィ Mocchi-Mocchi-GameStyle 星のカービィ／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－ＧａｍｅＳｔｙｌｅ／ぬいぐるみＳ／ワドルディ 4904790248740 24 発売中 ¥2,420 ¥2,640

83 星のカービィ Mocchi-Mocchi-GameStyle 星のカービィ／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－ＧａｍｅＳｔｙｌｅ／カービィ 4904790285936 6 発売中 ¥4,939 ¥5,280

84 星のカービィ Mocchi-Mocchi-GameStyle 星のカービィ／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－ＧａｍｅＳｔｙｌｅ／マキシムトマト 4904790285943 6 発売中 ¥4,389 ¥4,620

85 星のカービィ Mocchi-Mocchi-GameStyle 星のカービィ／Ｍｏｃｃｈｉ－Ｍｏｃｃｈｉ－ＧａｍｅＳｔｙｌｅ／超特大カービィ 4904790285950 1 発売中 ¥16,500 ¥17,600

86 星のカービィ すやすやフレンド 星のカービィ／すやすやフレンド／ぬいぐるみＭ／カービィ 4904790286766 12 発売中 ¥3,289 ¥3,520

87 星のカービィ もふらっと 星のカービィ／もふらっと／ぬいぐるみ／カービィ 4904790546686 36 発売中 ¥1,540 ¥1,760

88 星のカービィ もふらっと 星のカービィ／／もふらっと／ぬいぐるみ／ワドルディ 4904790546693 36 発売中 ¥1,540 ¥1,760

89 星のカービィ もふらっと 星のカービィ／もふらっと／ぬいぐるみクッション／カービィ 4904790546709 12 発売中 ¥2,970 ¥3,190

90 星のカービィ もふらっと 星のカービィ／／もふらっと／ぬいぐるみクッション／ワドルディ 4904790546716 12 発売中 ¥2,970 ¥3,190

91 星のカービィ ほわっとフレンズ 星のカービィ／ほわっとフレンズ／ぬいぐるみ／カービィ 4904790721618 12 発売中 ¥3,850 ¥4,180

92 星のカービィ ほわっとフレンズ 星のカービィ／／ほわっとフレンズ／ワドルディ 4904790721625 12 発売中 ¥3,850 ¥4,180

93 ミミクリーペット ミミクリーペット ミミクリーペット／ハムスターピーナッツ 4904790229305 18 発売中 ¥3,520 ¥3,740

94 ミミクリーペット ミミクリーペット ミミクリーペット／ハムスター/メイプルブラウン 4904790229312 18 発売中 ¥3,520 ¥3,740

95 ミミクリーペット ミミクリーペット ミミクリーペット／ロップイヤー 4904790229329 18 発売中 ¥3,520 ¥3,740

96 ミミクリーペット ミミクリーペット ミミクリーペット／和犬 4904790229336 18 発売中 ¥3,520 ¥3,740

97 ミミクリーペット ミミクリーペット ミミクリーペット／パンダ 4904790229343 18 発売中 ¥3,520 ¥3,740

98 ミミクリーペット ミミクリーペット ミミクリーペット／トイプードル 4904790784910 18 発売中 ¥3,520 ¥3,740

2025年1月30日(木)